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SLÅMASKIN ROTOR AS 63 E Allmäher
Produktnummer: G60000106NB! 

Batteri og lader må kjøpes separat

Allmäher® – Toppklassen av høygressklippere.

En Allmäher® er laget for bruk under tøffe forhold, gjennomgå vanskelig områder med ekstremt tetthet, 
bakker og røft terreng mens du fortsatt manøvrerer uanstrengt rundt hindringer og trær.

AS 63 er skråningsklipperen par excellence. Med sine pneumatiske dekk og differensialsperre klatrer den opp bakker 
med letthet. Motorbremsen gjør det mulig å opprettholde den valgte hastigheten i nedoverbakker uten å øke farten. 
AS 63 E-Allmäher er utstyrt med et kryssknivsystem og klipper og findeler enkelt høyt gress med lett kratt opp til 100 
cm høyde.

Den nye 56 volt AS-Motor Electric-drivenheten har kraften til en konvensjonell 200 cm3 bensinmotor. Den forsynes 
med energi fra to profesjonelle håndbatterier med 10 Ah hver. Sammen gir de enorme 1.120 watt-timer med energi. 
For maksimal rekkevidde kan det også kobles til et 28 Ah bakbatteri. Med en rekordstor energireserve på da 2.688 
watt-timer. Hvis en hindring blir oversett, gir motoren og knivakselen separert av en knivkobling et høyt nivå av 
motorbeskyttelse. Det trinnløse Variomatic-drevet tillater hastigheter på 2,0 - 4,0 km/t og kan justeres underveis. 
Reduksjonsgiret i drivverket med et utvekslingsforhold på 1:13,44 gir maskinen svært høy drivkraft. De låsbare 
forhjulene muliggjør sikker kjøring på tvers av skråningen.

Komfortabel, sikker og enkel betjening

Kun fire betjeningsspaker styrer alle funksjonene til AS 63 E-Allmäher: trekkdrift, parkeringsbrems, knivkobling, 
differensialsperre og Variomatic. Når trekkdriften aktiveres, kobles differensialsperren automatisk inn. 
Differensialsperren forblir permanent låst til trekkdriften kobles ut. Den automatiske parkeringsbremsen gir ytterligere 
et sikkerhetsaspekt. Så snart trekkdrivspaken slippes, aktiveres parkeringsbremsen automatisk og holder 
gressklipperen trygt i ro både i skråninger og på flatt underlag. Styrestangen, utstyrt med et V-styr, sørger for 
komfortabel betjening av de enkelte funksjonene. Styret og stangen kan justeres sideveis og i høyden uten verktøy. 
For enkel transport, selv i en bil, kan styrestangen foldes kompakt. I tillegg reduseres hånd-arm-vibrasjonene til et 
minimum med "Vibration Protect". Et valgfritt bioklippsett er tilgjengelig for en visuelt tiltalende klipping i lavere gress.

Profesjonell batteridrift
56 Volt-system med to ganger 10 Ah Li-Ion-batterier. 3.200 watt nominell effekt og 1.120 watt-timer energikapasitet.
Tilkobling for reservebatteri
For høy rekkevidde kan et 28 Ah ryggbatteri kobles til i tillegg til de to håndbatteriene. Elektronisk parallellbalansering 
av de tilkoblede batteriene.
Klipp og bioklipp i ett trinn
Kryssknivsystemet til denne Allmäher klipper og makulerer enkelt høyt gress med en imponerende klippeytelse og et 
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utmerket bioklippresultat.
Automatisk parkeringsbrems
Når kjørespaken slippes, stopper maskinen automatisk, enten det er i en skråning eller på flatt underlag.
Selvbremsende trekkdrift
Drivreduksjonsgirkassen med en utveksling på 1:13,44 gir optimal fremdrift og bremser selv ved kjøring i 
nedoverbakker.
Automatisk sperredifferensial
100 % sperredifferensial aktiveres under kjøring, noe som gir bedre kjøreegenskaper.
Høy klippekapasitet
1:1,6 motor-knivreduksjon for høy klippekapasitet i tett vegetasjon.
Motorbeskyttelse
Separat motor og knivaksel beskytter motoren.
Konisk klippeenhet
Det koniske klippeaggregatet genererer en luftstrøm som virvler opp gresset jevnt i bioklippeenheten, noe som gir 
utmerkede klipperesultater.
 

 

DrivlinjeMotorKapasitetDimensjonerGaranti

Girsystem frem / bak Vario

Spenning volt 56V

Ladetid 70 Timer

Watt 3200

Motorfabrikat AS-Motor

Motortype AS-Motor Electric

Effekt hk 0.0 hK

Drivstoff type EL

Turtall ved maks effekt 0.0

Bensintank liter 0.0 liter

Ladetid minutter 70 Minutter

Arbeidsbredde 61.0 cm

Antall kniver 2 stk

Klippehøyde min/maks 5 - 10 cm

Lengde 1.91 meter

Bredde 0.7 meter

Høyde 0.99 meter

Volum 1.3236299999999999 m3

Vekt 74.0 kg

Garantitid 3år/2år

Les mer om produktet her:
https://www.ariens.no/product?number=G60000106

https://www.ariens.no/product?number=G60000106&source=PDF
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